
Olsztyn - Wakacje w stylu Nanami Chan
Manor Camp (Olsztyn, Polska) 
12-18 lat Cena już od 0.00 zł

OPIS

Wakacje z YouTube-rką - Nanami Chan! Jeśli uwielbiasz jej osobowość, styl, poczucie humoru i 
marzysz, aby poznać ją osobiście, zapraszamy na wakacje z BUT! Na tej kolonii dowiesz się jak zostać 
YouTube-rem i zabłysnąć w social mediach. Czas na Ciebie:)!

"Cześć, Siema, Elo! Już po raz czwarty zapraszam na wakacje w stylu i ze mną - Nanami Chan!"

Nanami Chan ma 22 lat, 20 tatuaży, 9 kolczyków, 1 kota, 282 filmiki, ponad 689 tysięcy 
subskrybentów, tonę motywacji, oraz radości do rozdania! Od 5 lat sumiennie prowadzi kanał na 
YouTube-ie, który stał się jej całym światem. Tworzy go wspólnie z Wami i razem z Wami chce przeżyć 
niezapomniane wakacje 2022.

W tym roku gość specjalny Kinia Wiczyńska! Szalona i otwarta na wszystkie tematy youtuberka! 
267 tys. subskrybentów

Zapraszamy wszystkie Kruszynki na kolonię w Olsztynie nad jezioro Żbik. Gwarantujemy meeega 
zabawę! :D

#pastelcaat#polishgirl odwiedź Nanami Chan na Instagramie

ZAKWATEROWANIE

Manor Hotel - obiekt znajduje się na rozległym terenie nad samym brzegiem jeziora Żbik (Tyrsko) w 
przepięknej leśnej, spokojnej okolicy w mieście Olsztyn. Do centrum miasta dotrzeć można w 
kilkanaście minut, a tam czeka na Was mnóstwo dodatkowych atrakcji! Zakwaterowanie w pokojach 
4- i 3-osobowych i dwupoziomowych 5-6 os. z łazienką i TV. W trosce o bezpieczeństwo naszych 
kolonistów ośrodek zapewnia opiekę pielęgniarki. Hotel dysponuje bogatym zapleczem sportowo - 
rekreacyjnym:

kryty basen rekreacyjny (o wymiarach 15 x 3 m, głębokość 1,5 m)
sala fitness/siłownia
trzy torowa kręgielnia
sala bilardowa
sala do ping - ponga
Bajkolandia - duża i bogato wyposażona sala zabaw dla dzieci z mnóstwem atrakcji (wielopoziomowe 
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https://www.youtube.com/channel/UCs9VBpM4GYugOZCMsGhycvw/videos
https://www.youtube.com/channel/UCZ9n4o157UxG-QS9SwCeo4g
https://www.instagram.com/pastelcaat/


konstrukcje do zabawy, zjeżdżalnie z basenami wypełnionymi kulkami, automaty do gry i wiele 
różnych)
gry i automaty zręcznościowe (dodatkowo płatne)
specjalnie wydzielona plaża hotelowa z pomostem z opieką ratownika WOPR
wypożyczalnia sprzętu wodnego: kajaki i rowery
boiska rekreacyjne do piłki nożnej i siatkówki plażowej
stanowiska łucznicze (łuk, wiatrówka)
zielone tereny rekreacyjne wraz z placem zabaw (trampolina, zjeżdżalnia linowa)
oranżeria z oczkiem wodnym + taras widokowy na jezioro
hala namiotowa nad jeziorem
sale konferencyjne z pełnym wyposażeniem, sala dyskotekowa
miejsca ogniskowe i  grillowe
w pobliżu znajduje się gospodarstwo agroturystyczne ze stadniną koni (konie, źrebaki, kozy, świnki, 
owce, kaczki, indyki), gdzie odbędzie się część zajęć: m.in.przejażdżki konne)

PROGRAM

CAMPOWY BLOK TEMATYCZNY

Jeśli chcesz poznać od podstaw, jak rozpocząć swoją wielką przygodę z YouTube, świetnie trafiłaś. 
Nanami Chan, w swoim bloku tematycznym, przybliży kulisy swojej pracy, podpowie jak rozpocząć 
swoją własną przygodę i będzie świetnym guru, który doda wiary w Twoje możliwości i wskaże dobrą 
drogę;)
Gwarantujemy  nagrywanie filmiku na YouTube, oraz wystąpienie w filmiku Nanami Chan
Nanami Chan od kulis! Nauczymy Cię robić fotki na Instagram i make up jak Nanami Chan
Autografy z Nanami Chan i kąpiele w jeziorze też będą :D
Nanami Chan będzie z Tobą aż przez 5 dni!  

GOŚĆ SPECJALNY Kinia Wilczyńska!

Chcesz poznać Kinie Wiczyńską? Szaloną i otwartą na wszystkie tematy youtuberke!
Kinia to 19-letnia dziewczyna która od 2 lat dzieli się swoim życiem w social mediach,nie ma dla niej 
tematów tabu,uwielbia rozmawiać i dzielić się swoimi doświadczeniami ze swoją widownią którą 
zdobyła w bardzo szybkim tempie!
Kinia będzie gościem naszych wakacjach przez 3 dni, więc to idealny moment na spędzeniu z nią 
troche czasu i poznania tajników wielkiego świata❤️

kinia.wiczynska odwiedź Kinię na Instagramie, TikTok i YouTube

Poza tym:

wszystko o wegetarianizmie
"pytanie czy wyzwanie"  gra w obozowym wydaniu
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"wystrojony pokój" konkurs gdzie w jury zasiądzie Nanami!
party pizza na zakończenie turnusu

CAMPOWY BLOK OGÓLNY

MIXER LETNICH AKTYWNOŚCI

korzystanie z atrakcji i infrastruktury hotelowej: basen rekreacyjny, kręgielnia, sala bilardowa, sala do 
ping-ponga, Bajkolandia, boisko do piłki nożnej i siatkówki plażowej
plażowanie i kąpiele w jeziorze pod opieką ratownika WOPR
wycieczki kajakami i rowerami wodnymi po jeziorze Żbik
zawody „water challenge” o WIELKIEGO ARBUZA – wyzwania na plaży i na trawie
ognisko z pieczeniem kiełbasek
dyskoteki w obiekcie
zajęcia ze strzelania z łuku i wiatrówki do celu
przejażdżka konna (wozem lub w siodle)
wycieczka do pobliskiego warmińskiego gospodarstwa agroturystycznego (na terenie agroturystyki: 
konie, źrebaki, kozy, świnki, owce, kury, kaczki, gęsi, indyki)
wycieczka nad Jezioro Ukiel - plażowanie i kąpiele w jeziorze pod opieką ratownika WOPR
wycieczka na olsztyńską Starówkę
seans filmowy

MOŻLIWOŚĆ SKORZYSTANIA Z WYCIECZEK FAKULTATYWNYCH

CO JEMY

3 posiłki dziennie + podwieczorek serwowane w restauracji Hotelu. Śniadania i kolacje w formie 
stołu szwedzkiego. Pierwszy posiłek kolacja, ostatni posiłek śniadanie + suchy prowiant.

Ośrodek zapewnia realizację wyżywienia m.in. wegańskiego, wegetariańskiego (po 
wcześniejszym zgłoszeniu). Diety restrykcyjne np. bezglutenowe w oparciu o catering zewnętrzny 
dodatkowo płatne.

TRANSPORT
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1 dzień wyjazd wg rozkładu jazdy, przyjazd do ośrodka około godz.16.30, zakwaterowanie, 
kolacja

2 - 10 dzień wypoczynek według programu

11 dzień śniadanie+suchy prowiant, wykwaterowanie, wyjazd z ośrodka około godz. 10.30, 
przejazd przez Polskę wg rozkładu jazdy

Dla uczestników z dojazdem własnym:
- Prosimy o przyjazd do ośrodka na godz. 16:00
- Wyjazd odbywa się w godzinach przedpołudniowych od ok. godziny 9:00 do 10:00
- Adres obiektu: Manor hotel, Kanarkowa 47, 11-041 Olsztyn

W tabelach rozkładu jazdy podajemy godziny odjazdów autokarów/pociągów. Na miejsce zbiórki 
prosimy o przybycie 20 minut wcześniej. Prosimy na miejsce wyjazdu i powrotu przybywać 
punktualnie.

[-1] wyjazd/powrót dzień przed datą rozpoczęcia/zakończenia turnusu;
[+1] wyjazd/powrót dzień po dacie rozpoczęcia/zakończenia turnusu.

Wychodząc naprzeciw Państwa oczekiwaniom staramy się zapewnić jak największą ilość miast 
wyjazdowych, w związku z czym podróż nie zawsze odbywa się najkrótszą trasą, możliwe są 
przesiadki oraz na wybranych odcinkach zmiana środka transportu na zastępczy (pociąg, 
mikrobus, samochód osobowy). W związku z powyższym zastrzegamy sobie prawo do zmiany 
rozkładu po uprzednim powiadomieniu Klientów. Z miejscowości objętych rozkładem jazdy staramy 
się realizować przejazd uczestników we wszystkich terminach, jednak zastrzegamy sobie prawo 
odwołania połączenia antenowego jeśli w danym turnusie nie uzbiera się minimalna liczba 
6 osób na przejazd daną trasą. W takim przypadku zostaną Państwo powiadomieni o najbliższym 
przystanku z którego będzie realizowany wyjazd.

CENY I TERMINY

Impreza TERMIN DODATKOWE 
INFORMACJE ILOŚĆ MIEJSC CENA

CENA NIE ZAWIERA

dopłat transportowych, fakultetów, składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny (płatna 
obowiązkowo +2 PLN/os.) oraz składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy (płatna obowiązkowo +2 
PLN/os.)
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CENA ZAWIERA

zakwaterowanie i wyżywienie w obiekcie, program, kadrę BUT: kierownika, wychowawców, ratownika 
wodnego, pilota na trasie, ubezpieczenie COMPENSA TU S.A "Ubezpieczeni w Podróży" NNW

INFORMACJE DODATKOWE

Obowiązkowa kaucja zwrotna - 50 PLN. Proponowane minimalne kieszonkowe - ok. 120 PLN+imprezy 
fakultatywne.
Uwaga: Potrzebna pisemna zgoda rodziców na korzystanie z aktywnych zajęć programowych / 
fakultatywnych.
Prosimy o zabranie kostiumu kąpielowego, klapek i czepka na kryty basen (wyc. programowa / 
fakultatywna).

Ważne! Telefony komórkowe, aparaty fotograficzne, czy inny sprzęt elektroniczny uczestnik zabiera 
na kolonię na wyłączną, własną odpowiedzialność. Telefonów nie zabieramy na zajęcia programowe.

Planowana liczba uczestników na kolonii ok. 45 osób.
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